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اجرای طرح ترافیک در تبریز بدون اطلاع شورا !

عوض کمیسیون ترافیک شورای شهر تبریز گفت: من به عنوان یکی از اعضای شورای 21 نفره کلانشهر تبریز خبری از

نحوه و اجرای طرح ترافیک تبریز که قرار است از اول خرداد در محدوده مرکزی تبریز اجرا شود، ندارم.

عوض کمیسیون ترافیک شورای شهر تبریز گفت: من به عنوان یکی از اعضای شورای 21 نفره کلانشهر تبریز خبری از نحوه و
اجرای طرح ترافیک تبریز که قرار است از اول خرداد در محدوده مرکزی تبریز اجرا شود، ندارم.

ایران آهور امروز در گفتوگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار کرد: اعضای شورا به عنوان کسانی که به طور مستقیم با مردم در
ارتباط هستند و هر لحظه از طرف آنان مورد پرسش قرار میگیرند باید از اجرای طرحی مانند طرح ترافیکی آگاهی و اطلاع

داشته باشند.

وی با اشاره به حضورش در کمیسیون حمل و نقل ترافیک شورای کلانشهر تبریز گفت: حتی اعضای این کمیسیون به عنوان
اصلیترین کمیسیون مرتبط با این طرح نیز از چگونگی اجرا و حتی خود طرح خبر ندارند.

آهور ضمن تاکید بر حساسیت این موضوع اظهار کرد: باید موضوعاتی نظیر اجرای طرح ترافیک که برای مردم حساس است از
طریق شهرداری به شورا منعکس شود و شورا با بررسی و اظهار نظر در مورد آن و رفع اشکالات، معایب و موانع شهرداری را در

اجرای هرچه بهتر آن یاری کند.

این عضو شورای چهارم تبریز ضمن ابراز گلهمندی اضافه کرد: اعضای شورا نباید از خیلی از موارد و بحثها از طریق خبرگزاریها
و خبرنگاران در جریان قرار گیرند بلکه شهرداری باید این موارد را به شورا انعکاس دهد تا در مقابل پرسش افکار عمومی جوابی

برای گفتن داشته باشند نه اینکه در مقابل پرسش آنان با سکوت به پرسشها پاسخ دهند.

قرار است طرح ترافیک تبریز از اول خرداد ماه در محدوده مرکزی شهر تبریز اجرا شود و ساعت اجرای محدوده طرح ترافیک از
ساعت 8.30 صبح تا 18 عصر در زمستان و ساعت 20 در تابستان است.

فرماندار تبریز پیش از این در گفتوگو با خبرنگار فارس در تبریز گفته بود: اجرای طرح ترافیک از اول خرداد ماه به صورت
آزمایشی بوده و در صورت مهیا نبودن زیرساختها و امکانات لازم برای اجرای این طرح اعمال نمیشود.

رحیم شهرتیفر در خصوص آماده بودن شرایط و زیرساختهای اجرای طرح ترافیکی محدوده مرکزی تبریز، از اول خرداد ماه
جاری اظهار کرد: در خصوص آماده بودن زیرساختهای طرح سازمان حمل و نقل و امور ترافیکی شهرداری تبریز باید پاسخگو

باشد.

وی افزود: اگر چنانچه زیرساختها و امکانات لازم برای اجرای طرح ترافیکی محدوده مرکزی تبریز مهیا نشود، طرح اجرا
نمیشود.

شهرتیفر تصریح کرد: اجرای طرح از اول خرداد ماه به صورت آزمایشی خواهد بود و برای فرهنگسازی از مردم خواهیم
خواست تا مراعات کنند و از ورود به محدوده ترافیکی خودداری کنند و پس از نصب علائم و تابلوها به آن توجه کنند.

وی خاطر نشان کرد: اگر در روند اجرای آزمایش مطمئن شدیم که زیرساختها آماده شده است به صورت جدی وارد اجرای
طرح میشویم.
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